



["Hac Cavad" mscidinin sklmsi slam Hmrylik Oyunlarndan sonraya" planladrb](#)

Azərbaycan Respublikasının islamofob dövləti Bakıda slam Hmrylik Oyunlarının bitməsindən sonra Hac Cavad məscidini skmly nızrd tutumudur.

Arannews.com Qafqaz Mədəniyyət Mərkəzi-nə istinadən: Redaksiyamızın mətbəə qaynaqlarına əsasən verdiyi məlumatlara görə, slam təzəhləri və simvollarına qarşı xan Azərbaycan hökuməti Bakıda "Sovetski" razisində binaların sklmsinin davamında bir sıra tarixi binaların, həttilə Hac Cavad məscidini də plana daxil etməyi nəzərdə tutur.

Hac Cavad məscidini dağıtdıqdan sonra Bakıda cəza Hakimiyyəti və İctimai Təhlükəsizlik Amilləri Bakıda hər bir polis qüvvəsinin məsuliyyəti ilə Hac Cavad məscidini skmly istəyir. Lakin bu dəfə razidən yayınan məmurların bəzi etirazları ilə qarşılaşdılar. Məmurlar bir neçə gün gecikmədən məscidin içində və ətrafında etiraz saxlayaraq onun sklmsini icazə vermədilər.

Bu hadisədən sonra dövlət geri kəldi və ilk prezidentliyi İsmayil Həmətovun narazılıq edən inancların insanlara reaksiyasını nəzərə alaraq məscidin sklmsinin dayandırılması, məsələnin hərtərəfli aradılması, binaların texniki vəziyyətinin tam obyektiv qiymətləndirilməsi və müvafiq təkliflərin təqdim olunması məqsədilə xüsusi komissiyaların yaradılması bərdə tapır və məmurlardan təminat gətirərək, komissiyaların zəruri işləri aparmaq üçün bilimsən raziləri tərk etmələrini istədi.

Dövlət başının gətirdiyindən sonra və slam İctimai Bakıda hərtərəfli oyunların qarşı olmasında və beləliklə Azərbaycan Respublikasının simasını müsəlman İctimai arasında ziflə bilimsən diqqət etməklə məscidin sklmsi prosesi dayandırıldı. Ancaq anti-din qüvvəsinin və hökumətin sifarişli nəyəndirinin təbliğatları davam etdi.

Mətbəə qaynaqların verdiyi xəbərə görə slam Hmrylik Oyunlarından sonra Hac Cavad məscidinin sklmsi dövlətin planında və dövlət məscidi skmly fikrindən dənməkdir. Azərbaycan Respublikasının məmurları və ruhaniləri islamofobiya fəaliyyətləri və dini təzəhlərin məhvi ilə bəzi xəbərdarlıq ediblər və məscidlərin sklmsinin qarşısında dayanacaqların bildiriblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikasının dövləti və parlamenti son illərdə bu İctimai ilərin qarşı olma məhdudiyətləri yaradıblar. İctimai qəbul edilmiş qanunlara görə dini bayraqlar və simvolların tutulması, Qum, Nəcəf və digər məhəmməd elmi həzrətlərin təhsil almaları ruhanilərin imam cəmaatı olmasında kimi nəzəri dini təzəhlər də qadağan edilmişdir. Bakıda dövlətinin iktisadi qarşı olma məhdudiyətləri Qum Elmində Həzrətlərin təhsil almaları həzrət İslamın Hacı Sərdar Həsənli Məsəlilərinin cəmə namaz təkil etdiyi nəzəri edilmiş və ona qarşı "xaricdə təhsil almaları xslərin dini mərasimləri icra edilmişinin qadağanı" və "qeyri-qanuni toplantı" qanunlarının pozulması ittihamları ilə sərəlmədr. Azərbaycan Respublikasında ilərin qarşı olma bu təziqlər 200 nəfərdən oxuyar və slam mərifətinin təbliğatının həzrət edilmiş il nəticələnmədr və bəlliklə, Azərbaycan Respublikası "n oxuyar məhəbusu olan ilk" kimi məhəmməd olmur.